
UCHWAŁA NR  235/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4  marca 2015 r. 

 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań z zakresu 

nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2015 r. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 14, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, 

z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz § 23 ust. 4 Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2015 r., 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/894/14 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi 

na 2015 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert oraz ustala się wykaz podmiotów i podział środków na realizację 

zadań publicznych z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2015 r. zgodnie 

z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

   

                                                                                            JAN MAĆKOWIAK 

 

                                                                              



 

 

   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 235/15                                                                                                

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego                                                                                                    

z dnia 4 marca 2015 r. 

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT  

na wsparcie realizacji  zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu 

nauki, edukacji, oświaty i wychowania     w 2015 roku 

Zadanie nr 1 – Organizowanie lub uczestnictwo w konferencjach, seminariach, sympozjach 

naukowych, warsztatach oraz innych imprezach z zakresu edukacji i nauki, służących 

rozwojowi, upowszechnianiu i promocji edukacji i nauki wśród dzieci, młodzieży i dorosłych 

w województwie świętokrzyskim, w tym zwłaszcza: 

1. podejmowanie inicjatyw o charakterze lokalnym lub regionalnym, służących popularyzacji 

edukacji regionalnej oraz obywatelskiej i patriotycznej, 

2. wydawanie niskonakładowych, niekomercyjnych publikacji (np. materiałów 

pokonferencyjnych) książek, katalogów, albumów, druków ulotnych, nagrań fonograficznych 

i audiowizualnych, mających związek z ww. przedsięwzięciami edukacyjnymi. 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty 

Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1. 
Caritas Diecezji 

Sandomierskiej 

kościelna osoba 

prawna  

"Możecie sięgać po wiele" - 

Obchody Światowego Dnia 

Osób z Zespołem Downa 

oraz Światowego Dnia 

Wiedzy o Autyzmie. 

0,00    

2. 
Federacja "Forum 

Wiedzy" w Kielcach 
stowarzyszenie  

Festiwal Globtroterów 

TRAMPER 
1 500,00    

3. 
Fundacja 

"Regionalis" w 

Kielcach 

fundacja 
Świętokrzyska Szkoła 

Tradycji 
0,00    

4. 
Fundacja Aktywizacji 

i Rozwoju Młodzieży 

FARMa w Staszowie 

fundacja  Konkurs Nowa Przestrzeń 1 500,00    

5. 
Fundacja Centrum 

Europy Lokalnej w 

Kielcach 

fundacja  Rozprawy o Europie 0,00    

6. 
Fundacja Centrum 

Europy Lokalnej w 

Kielcach 

fundacja  
Młody Świadomy 

Europejczyk 
1 000,00    

7. 

Fundacja I Liceum 

im. gen. Wł. 

Sikorskiego we 

Włoszczowie 

fundacja  
IX Wojewódzki Turniej 

Sprawności Językowej 
1 500,00    

8. 
Fundacja Młodzieży 

Wiejskiej w 

Warszawie 

fundacja  
"Gmina Raków - wczoraj i 

dziś" 
1 000,00    

9. 
Fundacja Młodzieży 

Wiejskiej w 
fundacja  

Aktywna młodzież szansą 

dla regionu! 
0,00    



Warszawie 

10. 

Fundacja Wspierania 

Inicjatyw Społeczno-

Edukacyjnych, 

Kultury oraz Ochrony 

Dziedzictwa 

Narodowego "DLA 

POKOLEŃ" w 

Lublinie 

fundacja  

Nauczyciel na 5 pod 

względem promocji, 

edukacji i nauki wśród 

uczniów  

0,00    

11. 

Fundacja Wspierania 

Inicjatyw Społeczno-

Edukacyjnych, 

Kultury oraz Ochrony 

Dziedzictwa 

Narodowego "DLA 

POKOLEŃ" w 

Lublinie 

fundacja  
Ucz się dla ucznia! O 

motywowaniu i 

inspirowaniu do nauki   

1 500,00    

12. 

Fundacja 

Zaawansowanych 

Technologii w 

Warszawie 

fundacja  
Młodzi Naukowcy w 

Kielcach 
2 000,00    

13. 
Gminne Towarzystwo 

Sportowe w Rakowie  
stowarzyszenie  

"Artystyczne cudoki spod 

Łysicy" - organizacja 

warsztatów ceramicznych i 

rzeźby ludowej dla dzieci i 

młodzieży 

0,00    

14. 

Instytut Historyczny 

NN im. Andrzeja 

Ostoja Owsianego w 

Warszawie 

stowarzyszenie 
IV Konferencja 

Świętokrzyska 
1 500,00    

15. 

Kielecki Ochotniczy 

Szwadron Kawalerii 

im. 13. Pułku Ułanów 

Wileńskich w 

Kielcach 

fundacja 

Piknik Kawaleryjski z 

okazji 100. rocznicy Bitwy 

pod Konarami pn. "Konary 

- miejsce chwały 

odrodzonego oręża 

polskiego" 

0,00    

16. 

Kielecki Ochotniczy 

Szwadron Kawalerii 

im. 13. Pułku Ułanów 

Wileńskich w 

Kielcach 

fundacja 

Opracowanie oraz wydanie 

informatora historycznego 

w formie dodatku do Echa 

Dnia - Kurier Kielecki z 

okazji 97. Rocznicy 

Odzyskania przez Polskę 

Niepodległości 

2 500,00    

17. 

Kielecki Ochotniczy 

Szwadron Kawalerii 

im. 13. Pułku Ułanów 

Wileńskich w 

Kielcach 

fundacja 

Widowisko historyczne pn. 

"Szlakiem wrześniowej 

chwały Oręża Polskiego 

1939-2015" 

0,00    

18. 
Kieleckie 

Towarzystwo 
stowarzyszenie 

Wydanie publikacji pt. 

"Prasa samorządowa w 
2 500,00    



Naukowe w Kielcach polskim systemie  

medialnym" autorstwa 

Jolanty Kępy-Mętrak 

19. 
Klub Jagielloński w 

Krakowie  
stowarzyszenie 

Akademia Nowoczesnego 

Patriotyzmu 
2 000,00    

20. 
Klub Jagielloński w 

Krakowie  
stowarzyszenie 

Akademia Nowoczesnego 

Patriotyzmu 
0,00    

21. 
Liga Ochrony 

Przyrody Okręg w 

Kielcach  

stowarzyszenie  

"Tropami świętokrzyskiej 

przyrody" - zorganizowanie 

i przeprowadzenie 

wycieczek przyrodniczych 

promujących walory 

przyrodniczo-krajoznawcze 

woj. świętokrzyskiego 

1 200,00    

22. 
Małopolskie Centrum 

Edukacji "MEC" w 

Krakowie 

stowarzyszenie 

Upamiętnienie świąt 

państwowych: uchwalenia 

Konstytucji 3 Maja 

(odzyskania niepodległości 

przez Polskę) w ramach 

projektu "Młodzież 

pamięta" na terenie 

województwa 

świętokrzyskiego 

4 000,00    

23. 

Polski Związek 

Niewidomych Okręg 

Świętokrzyski w 

Kielcach  

stowarzyszenie 

Bałtowskie centrum 

edukacji dla dzieci i 

młodzieży niewidomej i 

słabowidzącej 

0,00    

24. 
Spółdzielnia Socjalna 

"Dziecięcy Świat" w 

Nowym Kamieniu 

spółdzielnia 

socjalna  

Mali odkrywcy - Letnie 

warsztaty edukacji 

regionalnej i patriotycznej 

0,00    

25. 
Stowarzyszenie 

"Głowa do góry" w 

Rżuchowie 

stowarzyszenie 
"Daję słowo" -  warsztaty 

emisji głosu dla nauczycieli 

i instruktorów 

1 000,00    

26. 
Stowarzyszenie 

"Homo Politicus" w 

Kielcach 

stowarzyszenie NGO dla szkół  0,00    

27. 

Stowarzyszenie 

"Nauka, Edukacja, 

Rozwój" w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

stowarzyszenie 

Wydanie publikacji 

"Ćwierć wieku demokracji. 

Życie publiczne w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 1989-2014" 

0,00    

28. 

Stowarzyszenie 

"Nauka, Edukacja, 

Rozwój" w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

stowarzyszenie 

Zorganizowanie 

międzynarodowej 

konferencji naukowej 

"Konflikt ukraiński i jego 

znaczenie dla 

bezpieczeństwa 

międzynarodowego" 

1 500,00    

29. 
Stowarzyszenie 

Aktywności Lokalnej 

"Dolina Kacanki" w 

stowarzyszenie 
EKO FESTYN - edukacja 

regionalna i kształtowanie 

postaw obywatelskich w 

0,00    



Wiązownicy Kolonii zakresie ekologii oraz 

patriotyzmu  

30. 

Stowarzyszenie ds. 

Rozwoju i Integracji 

Europejskiej w 

Balicach 

stowarzyszenie 

Organizacja  w świetlicach i 

szkołach ogólnodostępnych 

lokalnych spotkań 

dyskusyjnych o charakterze 

wspomnieniowo - 

historycznym i wydanie na 

tej podstawie książki 

dotyczącej okoliczności 

zabudowy ołtarza w 

balickim kościele 

0,00    

31. 

Stowarzyszenie 

Miłośników i 

Przyjaciół Kurozwęk 

w Staszowie 

stowarzyszenie  

Organizacja otwartych 

muzycznych warsztatów 

edukacyjnych dla dzieci i 

młodzieży "Dzień Dziecka z 

Fryderykiem - dzieci grają 

dzieciom" 

1 000,00    

32. 

Stowarzyszenie na 

rzecz Odnowy Wsi 

"Odnowica" w 

Dąbrowie Dolnej 

stowarzyszenie Warsztaty Wrażliwości 1 000,00    

33. 

Stowarzyszenie na 

rzecz Rozwoju Gminy 

Strawczyn XXI w 

Strawczynie 

stowarzyszenie 
50 lat minęło…Historia 

szkoły w Oblęgorku na 

fotografiach 

1 000,00    

34. 

Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym 

Umysłowo i Ich 

Rodzinom -

"PRAXIS" w 

Skarżysku-Kamiennej  

stowarzyszenie  

"ŚMIECH, ZABAWA I 

NAUKA" - integracyjny 

piknik rodzinny z 

wykorzystaniem 

komunikacji za pomocą 

strategii PECS i innych 

alternatywnych metod 

komunikowania się w 

środowisku szkolnym, 

rodzinnym i lokalnym 

0,00    

35. 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół 

Państwowej Szkoły 

Muzycznej I Stopnia 

w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

stowarzyszenie 
Talenty i pasje drogą do 

sukcesu 
2 000,00    

36. 

Stowarzyszenie 

Psychoedukacyjno-

Przyrodnicze 

M.O.S.T. w Kielcach 

stowarzyszenie 

Organizacja i patronat nad 

urodzinową wystawą 

fotograficzną pt. "Oblicza 

Fotografii" członków 

Stowarzyszenia 

Fotograficznego CKfoto.pl 

oraz artystów Regionu 

Świętokrzyskiego 

1 500,00    



Fotoklubu RP z okazji 

obchodów 20-lecia 

Fotoklubu RP w Polsce 

37. 

Stowarzyszenie 

Rekonstrukcji 

Historycznych 

"Jodła" w Występach 

stowarzyszenie 
Widowisko historyczne "W 

Obronie Biało-Czerwonej" 
0,00    

38. 

Stowarzyszenie 

Rozwoju Młodzaw - 

Nasza Przyszłość w 

Młodzawach Dużych 

stowarzyszenie 

Warsztaty historyczno-

przyrodnicze o charakterze 

regionalnym "Poznajemy 

Świętokrzyskie"  

1 500,00    

39. 

Stowarzyszenie 

Trzeciego Wieku 

"AKTYWNI" w 

Skarżysku-Kamiennej   

stowarzyszenie  
Stereotypom NIE e-konto 

SENIORA 
1 500,00    

40. 

Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie 

Dziedzictwa 

Przemysłowego w 

Kielcach 

stowarzyszenie 
Produkcja filmu "Żelazny 

Pielgrzym" 
3 000,00    

41. 
Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie 

Gospel w Kielcach 

stowarzyszenie Aktywna Akademia EduArt 0,00    

42. 
Towarzystwo Wiedzy 

o Dawnych Kulturach 

w Kielcach  

stowarzyszenie 

Wydanie baśni Ewy 

Ziółkowskiej-Darmas pt.: 

"Napój miłosny" w formie 

audio e-booku 

edukacyjnego z cyklu: 

"Każdy las ma swoją baśń" 

0,00    

43. 

Związek Harcerstwa 

Polskiego Chorągiew 

Kielecka im. Stefana 

Żeromskiego w 

Kielcach 

stowarzyszenie 

Harcerskie warsztaty 

regionalne, obywatelskie i 

patriotyczne dla liderów 

młodzieżowych 

3 000,00    

44. 

Związek Młodzieży 

Wiejskiej RP "WICI" 

Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego w 

Kielcach 

stowarzyszenie  
Magia Dziecięcej 

Wyobraźni 
0,00    

   
Razem  41 700,00    

 

 

 

 

 

 

    



   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 235/15                                                                                     

Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego                                                                                      

z dnia 4 marca 2015 r. 

    

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT  

na wsparcie realizacji  zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z 

zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania   w 2015 roku 

Zadanie nr 2 – Organizowanie lub uczestnictwo w olimpiadach, konkursach 

tematycznych, przeglądach, festiwalach i innych przedsięwzięciach z zakresu 

edukacji, oświaty i wychowania promujących naukowe i artystyczne osiągnięcia 

uczniów i studentów, (służących wspomaganiu rozwoju i uzdolnień dzieci i 

młodzieży) 

Lp. 
Nazwa 

wnioskodawcy 
Status prawny Przedmiot oferty 

Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1. 
Caritas Diecezji 

Sandomierskiej 

kościelna osoba 

prawna 

IX Wojewódzki 

Konkurs Plastyczny i 

Recytatorski dla dzieci 

i młodzieży z placówek 

kształcenia specjalnego 

z terenu województwa 

świętokrzyskiego pn.: 

"Prawdziwy wielki jest 

ten człowiek co chce się 

czegoś nauczyć" -  Jan 

Paweł II 

1 000,00    

2. 

Dom Zakonny 

Zgromadzenia 

Sióstr Najświętszego 

Imienia Jezus w 

Klimontowie 

kościelna osoba 

prawna 
Spartakiada radości 1 000,00    

3. 

Fundacja Centrum 

Edukacji dla 

Rozwoju we 

Włoszczowie 

fundacja 
Organizacja finału III 

Świętokrzyskiego 

Turnieju Językowego 

800,00    

4. 

Fundacja Kultury 

Regionalnej 

RADOSTOWA w 

Starachowicach 

fundacja 
Żeromski dzisiaj. Idee 

pisarza w zderzeniu ze 

współczesnością. 

1 000,00    

5. 
Fundacja Studio 

TM w Majkowie 
fundacja 

Inspiracje Żeromskim 

II edycja 
2 000,00    

6. 
Stowarzyszenie 

"NADZIEJA 

RODZINIE" w 

stowarzyszenie  
Warsztaty 

fotograficzne 
1 500,00    



Kielcach 

7. 

Stowarzyszenie 

Społeczno- 

Kulturalne 

"RAZEM" w 

Krasocinie 

stowarzyszenie 

Udział w XXI 

Ogólnopolskich 

Konfrontacjach 

Zespołów Tanecznych 

Małogoszcz 2015, X 

Ogólnopolskim 

Turnieju Formacji 

Tanecznych 

Suchedniów 2015 

1 500,00    

      Razem  8 800,00    

   Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 235/15                                                                                             

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego                                                                                               

z dnia  4 marca 2015 r.  

WYNIKI OTWARTEGO 

KONKURSU OFERT  

 

   

na wsparcie realizacji  zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu 

nauki, edukacji, oświaty i wychowania                       w 2015 roku 

Zadanie nr 3 – Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu województwa 

świętokrzyskiego (kolonie, obozy itp.) 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Status 

prawny 

Przedmiot oferty Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1. Caritas Diecezji 

Kieleckiej 

kościelna 

osoba prawna  
"Wy-GRAJ-my życie"- 

turnusy wakacyjne z 

elementami wychowania Jana 

Pawła II dla dzieci i młodzieży 

z terenu województwa 

świętokrzyskiego 

2 000,00    

2. Fundacja Możesz 

Więcej w Morawicy 

fundacja Organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z terenu 

województwa 

świętokrzyskiego 

2 000,00    

3. Fundacja na rzecz 

promocji zdrowia 

"PULS" w Kielcach 

fundacja Obóz językowo-sportowy 0,00    

4. Fundacja Przystanek- 

Dziecko w Daleszycach 

fundacja Niepełnosprawność nie 

wyklucza - kolonie 

integracyjne Ustka 2015 

0,00    

5. Fundacja Studio TM w 

Majkowie 

fundacja Teatralny Majków nad 

Żarnówką 2015 

0,00    

6. Fundacja Świętokrzyska 

Społeczność w 

Miedzianej Górze 

fundacja Organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z terenu 

województwa 

świętokrzyskiego (kolonie, 

obozy itp.)  

1 500,00    

7. Gminne Towarzystwo 

Sportowe w Rakowie 

stowarzyszenie Zakręceni fotografią- 

organizacja wakacyjnych 

1 500,00    



półkolonii dochodzeniowych 

dla dzieci i młodzieży o 

tematyce fotograficznej 

8. Koneckie 

Stowarzyszenie 

Sportowe w Końskich 

stowarzyszenie Obóz piłki ręcznej Koneckiego 

Stowarzyszenia Sportowego 

Piłki Ręcznej 

1 500,00    

9. Lokalna Grupa 

Działania "Region 

Włoszczowski" we 

Włoszczowie 

stowarzyszenie Szkoła Liderów 0,00    

10. Ludowy Uczniowski 

Katolicki Klub 

Sportowy LUKKS w 

Kielcach  

stowarzyszenie  "Cudze chwalicie, swego nie 

znacie…" letni obóz 

sportowo-edukacyjny w Sielpi 

Wielkiej 

1 500,00    

11. Miejski Uczniowski 

Klub Pływacki 

"KORONA-SWIM" w 

Kielcach 

stowarzyszenie Lato w Zakopanem z 

"KORONĄ-SWIM" Kielce 

1 500,00    

12. Miejski Uczniowski 

Klub Pływacki 

"KORONA-SWIM" w 

Kielcach 

stowarzyszenie  Ferie zimowe z "KORONĄ 

SWIM" Kielce 

0,00    

13. Nauczycielskie 

Stowarzyszenie Sportu, 

Rekreacji i Turystyki 

"FANACTIVE" w 

Sędziszowie 

stowarzyszenie  Obóz rekreacyjno - sportowy 

w Jarosławcu nad morzem 

2 000,00    

14. Nauczycielskie 

Stowarzyszenie Sportu, 

Rekreacji i Turystyki 

"FANACTIVE" w 

Sędziszowie 

stowarzyszenie Obóz rekreacyjno - sportowy 

na Pojezierzu Wałeckim w 

Jastrowiu 

0,00    

15. Oddział Ludowego 

Uczniowskiego Klubu 

Sportowego LUKKS 

Miedziana Góra 

stowarzyszenie  Letnia szkółka szachowa 1 500,00    

16. Oddział Wojewódzki 

Związku Ochotniczych 

Straży Pożarnych RP 

Województwa 

Świętokrzyskiego w 

Kielcach 

stowarzyszenie Obóz szkoleniowy członków 

młodzieżowych drużyn 

pożarniczych województwa 

świętokrzyskiego 

2 000,00    

17. Parafia 

Rzymskokatolicka 

N.M.P. Matki Kościoła 

w Kielcach 

kościelna 

osoba prawna  
Letni obóz integracyjny dla 

dzieci z parafii N.M.P. Matki 

Kościoła 

1 500,00    

18. Spółdzielnia Socjalna 

"Dziecięcy Świat" w 

Sandomierzu 

spółdzielnia 

socjalna 
Wakacje na wsi - twórcze, 

aktywne i kreatywne. 

1 500,00    



19. Stowarzyszenie 

"Nadzieja Rodzinie" w 

Kielcach 

stowarzyszenie Dotknij Ponidzia 0,00    

20. Stowarzyszenie "Razem 

Dzieciom" w Busku-

Zdroju 

stowarzyszenie  Lato Dzieciom 2 000,00    

21. Stowarzyszenie "Razem 

Dzieciom" w Busku-

Zdroju 

stowarzyszenie  "Poznajmy Nasz Kraj"- 

wycieczki dla najmłodszych 

0,00    

22. Stowarzyszenie 

Oświatowo- Kulturalne 

przy Szkole 

Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Mściowie 

stowarzyszenie Półkolonie dla dzieci i 

młodzieży z Mściowa i 

Nowego Kamienia 

1 500,00    

23. Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom 

Niepełnosprawnym i ich 

Rodzinom "PRAXIS" w 

Skarżysku- Kamiennej 

stowarzyszenie "Śladami Wielkiej Stopy"- 

jednodniowa wycieczka do 

JuraParku Bałtów 

0,00    

24. Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły w 

Pokrzywiance 

stowarzyszenie Bezpieczny wypoczynek 

"Poznajemy swój region" 

1 000,00    

25. Stowarzyszenie Razem 

dla edukacji powiatu 

staszowskiego w 

Staszowie 

stowarzyszenie Chwile bez stresu - 

organizacja wypoczynku dla 

grupy młodzieży ukraińsko- 

polskiej 

1 000,00    

26. Stowarzyszenie 

Sportowo- Kulturalne w 

Pierzchnicy 

stowarzyszenie  Bezpieczny wypoczynek 2015 

r. 

1 500,00    

27. Stowarzyszenie Sportu, 

Rekreacji i Zdrowia 

Klub Karate Morawica 

stowarzyszenie II Letni Obóz Karate 2 000,00    

28. Stowarzyszenie Wiedza i 

Rozwój w Skarżysku-

Kamiennej 

stowarzyszenie  "Tropami ginących 

zawodów"- półkolonie dla 

dzieci wiejskich 

1 500,00    

29. Stowarzyszenie 

Wspólnota 

Świętokrzyska w 

Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

stowarzyszenie  Świętokrzyskie kochamy 

chętnie w nim odpoczywamy 

0,00    

30. Szydłowskie 

Towarzystwo Strzelecki 

w Szydłów 

stowarzyszenie Wakacje na obozie 

wędrownym, szlakiem miejsc 

upamiętniających chwałę 

oręża polskiego 

1 500,00    

31. Świętokrzyska 

Akademia Sportu w 

Kielcach 

stowarzyszenie  Na wakacje po uśmiech 2 000,00    

32. Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Busko 

stowarzyszenie "Wakacyjna wyprawa po 

zdrowie" - kolonia 

2 000,00    



Zdrój wypoczynkowo-krajoznawcza 

z promocją zdrowia i 

profilaktyką zdrowotną 

33. Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Końskie 

stowarzyszenie Organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z terenu 

województwa 

świętokrzyskiego 

2 000,00    

34. Uczniowski Klub 

Sportowy Junior 

Niedźwice 

stowarzyszenie Letni obóz sportowo-

rekreacyjny dla dzieci ze 

środowiska wiejskiego 

1 500,00    

35. Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 

stowarzyszenie  Obóz szkoleniowo-

wypoczynkowy dla uczniów 

klas mundurowych 

0,00    

36. Związek Harcerstwa 

Polskiego Chorągiew 

Kielecka w Kielcach 

stowarzyszenie Harcerskie wakacje nad 

morzem 2015 

0,00    

   Razem  39 500,00    

 

 

 


